РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  24.12.2012                                                                                                № 31/185
ЗАТО Сибирский
О внесении изменений в решение Совета депутатов
ЗАТО Сибирский Алтайского края от 29.06.2012 № 24/157
«О введении земельного налога на территории
городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,  руководствуясь статьями 23, 61, 64 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно – территориального образования Сибирский Алтайского края, Совет депутатов ЗАТО Сибирский Алтайского края РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края от 29.06.2012 № 24/157 «О введении земельного налога на территории городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края» следующее изменение:

Подпункт 1 пункта 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«-ограниченные в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленные для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд;».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2013 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Сибирский вестник».

3.  Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов ЗАТО Сибирский по вопросам бюджета, экономической политики и собственности (Л.Г. Рахаева).
Глава ЗАТО                                                                                              Н.М. Кожа